

DETERMINAZIONE n. O.

del 21/01/2022

OGGETTO: Delega di Segretario della Commissione Elettorale Comunale.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO l'art. 14, comma 2, del T.U. delle leggi per la disciplina dell'elettorato attivo e per tenuta e revisioni delle liste elettorali, approvato con D.P.R. 20 marzo 1967 n. 223 come modificato dall'art.26 della L.24 novembre 2000 n.340 che recita testualmente: "Le funzioni di Segretario della Commissione sono esercitate dal Segretario Comunale o da Funzionario da lui delegato";

RICHIAMATO il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

ATTESO che l'organizzazione del servizio elettorale è ispirato a criteri di snellimento e semplificazione delle procedura al fine di garantire la migliore funzionalità possibile;

RITENUTO necessario allo scopo di dover procedere all'attribuzione delle funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di questo Comune al fine di consentire il regolare svolgimento dei compiti attribuiti a detta commissione con regolarità, efficienza ed efficacia;

DETERMINA

- 1) Di delegare la dott.ssa Raffaella MONDO, dipendente Comunale con la qualifica di Funzionario cat. D1, assegnato al 1° Settore Servizi Demografici, a svolgere le funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale di questo Comune.
- 2) Di dispone l'invio del presente provvedimento: al Sindaco, al Presidente della Commissione Elettorale Circondariale, alla Prefettura di Messina ed alla Procura della Repubblica di Barcellona P.G. al Dirigente del 1° Settore per gli adempimenti interni dell'Ente.
- 3) Di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Raffaella MONDO e all'Ufficio personale.

La presente delega cesserà di avere efficacia a seguito di revoca oppure per cessazione dell'esercizio delle funzioni del sottoscritto.

Il Responsabile del Procedimento Mario Stefano (TATTANO

IL Segretario Generale Dott.ssa Andreina MAZZU'